
Uchwała nr 111/422/2016 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 08 lutego 2016 roku  
 

w sprawie: 
udzielenia pełnomocnictwa Pani Alicji Turyła – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Tarnowskich Górach do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją 

realizacji projektu pt.:„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

tarnogórskim (II)” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.

1
) oraz art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 149 z późn. zm.
2
) 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Udziela się pełnomocnictwa Pani Alicji Turyła – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy                

w Tarnowskich Górach, w zakresie podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją  

projektu pt.: „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie tarnogórskim (II)” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Osi priorytetowej I 

„Osoby młode na rynku pracy” Działanie 1.1 „Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na 

regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe” Poddziałanie 1.1.1 „Wsparcie udzielane                     

z Europejskiego Funduszu Społecznego” Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Pełnomocnictwo obowiązuje w okresie nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy                      
spowodowanej urlopem wypoczynkowym, zwolnieniem lekarskim lub inną całodniową, 
usprawiedliwioną nieobecnością w pracy. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowskich 
Górach. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

STAROSTA 

(-) Józef Burdziak   

 
 
 
 
 

                                                           
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano  w: Dz. U. z 2015 r.  1890 

2
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano  w: Dz. U. z 2015 r.  poz. 357, 1066, 1217, 1240, 1268, 1567, 1582, 1607, 

1767, 1814, 1830, 2199 



Załącznik do uchwały nr 111/422/2016 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego  
z dnia 08 lutego 2016 roku     

   

Pełnomocnictwo nr 8/2016 

 

Na podstawie: art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 2015 r. poz. 
1445 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

(tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 149 z późn. zm.) 
 

Zarząd Powiatu reprezentowany przez: 

1. Józefa Burdziaka – Starostę Tarnogórskiego 

2. Mariana Szukalskiego – Wicestarostę Tarnogórskiego  

 

udziela pełnomocnictwa 
 

Alicji Turyła  – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowskich Górach 
 

do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pt.: „Aktywizacja osób 

młodych pozostających bez pracy w powiecie tarnogórskim (II)” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Osi priorytetowej I „Osoby młode na rynku pracy” 

Działanie 1.1 „Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty 

pozakonkursowe” Poddziałanie 1.1.1 „Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego” 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.  

 

Pełnomocnictwo jest ważne od momentu jego udzielenia i może być w każdej chwili odwołane. 

Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby. 

 

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą: 
1) otrzymania informacji dotyczącej zamknięcia projektu w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój sporządzonej przez Instytucję Pośredniczącą II stopnia (Wojewódzki 
Urząd Pracy w Katowicach), 

2) rozwiązania stosunku pracy  
3) zmiany zajmowanego stanowiska pracy. 
 

Tarnowskie Góry, dnia 8 lutego 2016 roku 

 

(-) Józef Burdziak      (-) Marian Szukalski 

........................................................    .............................................. 
    (podpis Starosty)                         (Podpis Wicestarosty ) 

 


